АДМИНИСТРАЦИЯ
РУСАНОВСКОГО СЕЛЬСОВЕТА
ЧЕРЕМИСИНОВСКОГО РАЙОНА
КУРСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 05  февраля 2020 года № 4

Об отмене постановления администрации Русановского сельсовета Черемисиновского района Курской области  от 16.01.2017 года № 5 «О Порядке формирования, утверждения и ведения плана закупок товаров, работ, услуг для обеспечения нужд Русановского сельсовета Черемисиновского района Курской области» (в редакции  от 02.05.2017 года)

      На основании Протеста прокуратуры Черемисиновского района от 04.02.2020 года  на постановление администрации Русановского сельсовета Черемисиновского района Курской области  от 16.01.2017 года № 5 «О Порядке формирования, утверждения и ведения плана закупок товаров, работ, услуг для обеспечения нужд Русановского сельсовета Черемисиновского района Курской области», администрация Русановского сельсовета постановляет:

1. Постановление администрации Русановского сельсовета
Черемисиновского района Курской области  от 16.01.2017 года № 5 «О Порядке формирования, утверждения и ведения плана закупок товаров, работ, услуг для обеспечения нужд Русановского сельсовета Черемисиновского района Курской области ( в  редакции  от 02.05.2017), отменить как незаконное.
2. Контроль за выполнением настоящего постановления оставляю за
собой

     3. Постановление вступает в силу со дня его подписания.

Глава Русановского сельсовета                                    Ю.А.Дмитриев